PORTARIA PGJ/PI Nº 513/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais, tendo em vista o Ofício nº 617/2016-GC, oriundo da
Corregedoria Geral de Justiça,

R E S O L V E

DESIGNAR a  Promotora de Justiça RENATA MÁRCIA RODRIGUES SILVA para
atuar no Regime Especial de Trabalho nas Varas Criminais da Comarca de Teresina, no
período de 13 a 17 de março de 2017, no Fórum Cível e Criminal de Teresina.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 10 de março de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça

	R E S O L V E